
OZNÁMENÍ KONTROLA  KOTLŮ 
 

 

Dle zákona o ochraně ovzduší má provozovatel kotle na tuhá 
paliva povinnost zajistit jejich revizi nejpozději do 31. 12. 2016. 
Tato povinnost byla schválena zákonem č. 201/2012 Sb. již v 
roce 2012. Při nedodržení této zákonné povinnosti může být 
domácnost pokutována až do výše 20.000,-Kč. Kontrolu a 
případné pokuty může provádět a vystavovat obec s rozšířenou 
působností (Benešov).  
Podle § 17 výše cit. zákona se kontrola týká kotlů o tepelném 
příkonu od 10 do 300 kW včetně, který slouží jako zdroj tepla 
pro teplovodní soustavu ústředního vytápění. To znamená, že 
se vztahuje i na krbové vložky připojené na radiátory. Kontrola 
těchto kotlů se provádí jednou za dva kalendářní roky osobou 
odborně způsobilou.  
Na základě výše uvedených skutečností nabízí městys 
Netvořice provedení této kontroly certifikovaným revizním 
technikem za zvýhodněnou cenu 850,- Kč včetně DPH.  

Revize kotlů tipu : Atmos, Buderus, Dakon, Etka, Viadrus, Slokov,Opop 

 
 

Termín revizí: 21.-25.11. 2016, 28.-29.11.2016 od 
8:00 do 18:00 hodin. 

 
 

Zájemci se mohou objednat termín revize na 
tel. 317 789 203, 601 386 314 u pí. Jaškové 

 

 


